様式第８号（第14条関係）

   年  月  日

門真市長 宮本 一孝 様

                  住 所

                  会社名・屋号

代表者氏名

門真市制施行60周年記念「Ｍａｄｅ ｉｎ ＫＡＤＯＭＡ」ＰＲシール

使用実績報告書

年  月  日付けで交付決定を受けた門真市制施行60周年記念

「Ｍａｄｅ ｉｎ ＫＡＤＯＭＡ」ＰＲシールの使用について、使用が完了しました

ので、門真市制施行60周年記念「Ｍａｄｅ ｉｎ ＫＡＤＯＭＡ」ＰＲシール交付事

業実施要綱第14条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１ 使用製品及びシール使用枚数等

使用した製品名・型番

シール使用枚数 大サイズ    枚     小サイズ    枚

シール使用期間      年  月  日～     年  月  日

シール使用製品の月間

出荷数量
約    個

シール使用製品の最終

販売先

１．北海道 ２．東北 ３．関東甲信越 ４．中部北陸

５．近畿 ６．中国 ７．四国 ８．九州

９．海外(国名:                 )

シール使用による効果

 ※シールを使用した製品が複数ある場合は、適宜上の表を追加してください。

２ 担当者連絡先

部署・役職  氏名

ＴＥＬ  ＦＡＸ

Ｅ－ｍａｉｌ

添付書類

シールを使用したことが分かる製品の写真